• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

LEI R 1 128 /1.993

Concede Titulo de Cidadio •

O Prefeito Municipal de Barra de são Francis

co, Estado do Espírito Santo •

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E

ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 11 - Fie concedido Titulo de Cidadão Francisquense

ao Ilmo. Sr. JOAQUDI LEITE RIBEIRO •

Art. 2 11 - Es t a Lei entrará e vigor na data de sua pu

blicaç-o, r evogadas as disposições e cont rário •

Gabi nete do Prefeito Municipal de Barr de São Francis-
,.

co, Estado do Espirito de dezembro de 1.993.

Pre~eito unic1pal